РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 552 от 11.04.2016
О приватизации муниципального

имущества при реализации субъектами

малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (встроенное

нежилое помещение и доля в праве

общей долевой собственности

на встроенное нежилое помещение,

расположенные по адресу: город

Сургут, улица Григория Кукуевицкого,

дом 7)

В соответствии с решением Думы города от 28.03.2016 № 843-V ДГ                      «Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации                             субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (встроенное нежилое помещение                      и доля в праве общей долевой собственности на встроенное нежилое поме-щение, расположенные по адресу: город Сургут, улица Григория Кукуевицкого, дом 7)», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                       «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505                       «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-страции города»:
1. Комитету по управлению имуществом:

1.1. Подготовить индивидуальному предпринимателю Хачатряну Эдику Мясниковичу договор купли-продажи имущества:

- встроенное нежилое помещение, кадастровый (или условный) номер                      86-86-03/036/2012-770, назначение: прочее, общей площадью 47,3 кв. метра, этаж 1, номера на поэтажном плане 1, 16, 17, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Григория Кукуевицкого, дом 7;

- доля 328/1000 в праве общей долевой собственности на встроенное                       нежилое помещение, кадастровый (или условный) номер 86-86-03/036/2012-765, назначение: прочее, общей площадью 37,8 кв. метра, этаж 1, номера                                 на поэтажном плане 8, 12, 13, 15, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Григория Кукуевицкого, дом 7 (далее – имущество).

1.2. Зарегистрировать прекращение права муниципальной собственности на имущество в установленном порядке.

1.3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

2. Управлению бюджетного учёта и отчётности после регистрации                       прекращения права муниципальной собственности на имущество отразить                         в бюджетном учете выбытие имущества.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                       распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города информационное сообщение о продаже имущества.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                         А.А. Шатунов